[bookmark: _Hlk170303668]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2024 года			          			                                         № 29/256

[bookmark: _Hlk171502442]Об утверждении текста информационного сообщения о перечне помещений для проведения агитационных публичных мероприятий на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва, назначенных на «08» сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа
 РЕШИЛА:
 	1.  Утвердить текст информационного сообщения о перечне помещений для проведения агитационных публичных мероприятий на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва (Приложение № 1).
2. Опубликовать текст информационного сообщения в газете «Гатчинская правда» и на сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа 007.iklenobl.ru.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа               	  _______________      Смык И.Л.

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа             	         ________________     Журавлева А.В.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
 	Перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий   на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва (Подготовлен на основании постановления администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области)

Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 1
Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 2
Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 3
Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 4

	МБУ «Гатчинский городской
Дом культуры»
	г. Гатчина,
пр. 25 Октября, д.1

	МБУ «Централизованная библиотечная система города Гатчины» Центральная городская библиотека им. А.И. Куприна
	г. Гатчина,
ул. Володарского, д.17

	МКУ «Межпоселенческая центральная районная библиотека
им. А.С.Пушкина»
	г. Гатчина,
 ул. Зверевой, д.15а

	МАУ «Киноконцертный зал «Победа»
	г. Гатчина,
пр. 25 Октября, д.5

	МБУ
«Центр творчества юных»
	г.Гатчина,
пер.Революционный, д.1

Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 5

	МКУ «Центр культуры, досуга и творчества МО город Коммунар» (зрительный зал)
	г. Коммунар,
 ул. Ленинградское шоссе д.7

	МКУ «Центр культуры, досуга и творчества МО город Коммунар» отдел «Подростково-молодежный клуб» (фойе)
	г. Коммунар,
 ул. Антропшинская д.293

Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 6

	МБУК
«Вырицкий культурный центр»
	п.Вырица,
ул.Жертв Революции, д.20,

	Минская сельская библиотека МКУ «Вырицкий библиотечный информационный комплекс»
	д.Мины,
ул.Краснофлотская, д.32,

	Здание администрации Вырицкого городского поселения
	п.Новинка,
ул.Вокзальная, д.1

	Здание администрации
 Вырицкого городского поселения
	п.Чаща,
ул.Лесная, д.7

	МКУК «Сусанинский КДЦ»
	п. Сусанино,
Петровский пр., д. 22

	Кобраловский сельский клуб
	п. Кобралово,
ул. Центральная, д. 12

	Общественный центр

	п. Семрино,
Большой пр., д. 2, кв. 1а

	Здание администрации Сиверского городского поселения, актовый зал
	д. Старосиверская,
Большой проспект, д. 97

	Спортивный зал
	д. Куровицы,
ул. Огородная, д. 15А

Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 7

	МБУК СККЦ «Юбилейный»
	г.п. Сиверский,
ул. Вокзальная, дом 12

	Белогорский
сельский Дом культуры
	д. Белогорка,
ул. Спортивная, дом 2

	МБУК СККЦ «Юбилейный»,
Центр развития и досуга «Юность»
	г.п. Сиверский,
ул.Военный городок, д.29

	МКУК «Дружногорский культурно-досуговый центр» (Помещение № 3)
	п. Дружная Горка,
 ул. Введенского, д.20

	Ламповский сельский
Дом культуры
(Помещение № 1)
	д. Лампово,
ул. Совхозная, д. 7

	Дружногорская
поселковая библиотека
	п. Дружная Горка,
ул. Введенского, д. 1

	Орлинская
сельская библиотека
	с. Орлино,
ул. Центральная, д. 80

	Ламповская
сельская библиотека
	д. Лампово,
 ул. Совхозная, д. 7

	Рождественский сельский
Дом культуры
	с.Рождествено,
Большой пр.д.106

	МКУ «Батовский КДЦ»
	д.Батово, д.12

	Дивенский сельский
Дом культуры
	п.Дивенский,
ул.Володарского, д.29

Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 8

	МБУК СККЦ «Юбилейный», помещение Совета ветеранов
	г.п. Сиверский,
ул. 123 Дивизии, д. 2 а

	«Веревский центр культуры, спорта, молодежной политики и бытового обслуживания населения»
(актовый зал)
	д. Малое Верево, ул. Кутышева,
д. 3, пом. 2-Н

	Кобринская
сельская  библиотека
	п.Кобринское,
ул.Центральная,16

	Суйдинский Дом культуры
	п. Суйда,
 ул. Центральная, д.2

	МБУК НКДЦ «Лидер»
	п. Новый Свет, д. 82

	«Пудомягский
культурно-досуговый центр»
	п.Лукаши,
 ул.Ижорская, д.8

	«Пудомягский культурно-досуговый центр» (библиотека),
	д,Пудомяги, д.15

Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 9

	«Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики»
	д. Большие Колпаны,
ул. Садовая, д.8

	Администрация Елизаветинского сельского поселения (зал заседаний)
	п. Елизаветино,
ул. Парковая д.17

	МКУК
 «Елизаветинский СКБК»
	п. Елизаветино,
 пл. Дружбы д.41

	МБУК «Войсковицкий центр культуры и спорта»,
большой зал и дискозал
	пос.Войсковицы,
ул. Молодёжная, д. 1

	МБОУ «Войсковицкая СОШ №2» актовый зал
	п.Новый Учхоз,
 пл. Усова, д. 29

	МКУК «Сяськелевский информационно-досуговый центр»
(фойе)
	д. Сяськелево, д. 10а

Гатчинский пятимандатный избирательный округ № 10

	«Веревский центр культуры, спорта, молодежной политики и бытового обслуживания населения»
 (актовый зал)
	д. Малое Верево,
ул. Кутышева, д. 3, пом. 2-Н

	МКУК «Таицкий культурно-досуговый центр»
	пос. Тайцы,
ул. Санаторская, д. 1 а.

	Пудостьский
культурно-досуговый центр
	п.Пудость,
 ул.Половинкиной д.89

	Терволовский
сельский Дом культуры
	п.Терволово,
 ул.Ленинградская д.14

	Ивановский
Дом культуры
	д.Ивановка д.11

	Рейзинский
сельский клуб
	д.Малое Рейзино д.7а